
 

 

 

Opis - specyfikacja 

„Popularny śpiwór Outwell Contour Lux XL o konstrukcji dwuwarstwowej, wypełniony 

ociepliną syntetyczną Izofill. Posiada odpinany kaptur z wbudowaną poduszką.  
Zamek w kształcie litery L, pozwala rozpiąć śpiwór z boku i na dole i używać go jako kołdra. 

Dwukierunkowe, trwałe zamki. Śpiwór z funkcją Reversible umożliwia używanie zarówno  

w zimniejsze dni i jak cieplejsze. 

 

Śpiwór z funkcją Reversible - umożliwia zmianę parametrów cieplnych w zależności  

od warunków. Wystarczy odpiąć kaptur z poduszką, obrócić śpiwór i ponownie wpiąć kaptur 

z poduszką. W zimniejsze noce ustawiamy śpiwór cieplejszą stroną na górze, w cieplejsze 

natomiast na górze powinna znajdować się strona cieńsza. 



 

Temperatura dolnej granicy komfortu dla kobiet: +4 (zimną stroną do góry) / +14 (ciepłą 
stroną do góry) 

 

Temperatura dolny limit komfortu dla mężczyzn: -1 (zimną stroną do góry) / +11 (ciepłą 
stroną do góry) 

 

Temperatura najniższa, aby przetrwać noc bez uszczerbku na zdrowiu: -16 (zimną stroną  
do góry) / 0 (ciepłą stroną do góry) 

 

Odpinany kaptur 

Poduszka w budowana w kaptur 

Możliwość używania jako kołdra 

Listwa termiczna pod zamkiem głównym 

Listwa przy zamku utrudniająca wcinanie się materiału w trakcie zapinania 

Easy glide zip system - gładko pracujący zamek, nie zacina się 
Isofill - wypełnienie syntetyczne składające się włókien silikonizowanych, daje optymalne 

parametry ciepłoty i izolacji. 

Pętelki na każdym rogu, służące np do powieszenia śpiwora w szafie lub w celu wysuszenia 

Worek kompresyjny w komplecie 

Kieszonka wewnętrzna 

Przeznaczenie: 3 sezony (od wczesnej wiosny do późnej jesieni). 

Rozmiar: 235 x 105 cm (długość x szerokość) 
Wzrost użytkownika: do 200 cm 

Kształt: prostokąt 
Materiał zewnętrzny: 230T microfibre 100% polyester 

Wypełnienie: 1700 g Isofill 

Materiał wewnętrzny: 190T microfibre 100% polyester 

Wymiary po spakowaniu: 47 x 26 cm 

Zamek: dwukierunkowy, w kształcie litery L.” 

 


